



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000084843957

开票日期：2025年04月14日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>免手洗</td><td>把</td><td>1</td><td>34.1061946902655</td><td>34.11</td><td>13%</td><td>4.43</td></tr><tr><td>*软饮料*矿泉水</td><td>24瓶/箱</td><td>箱</td><td>20</td><td>36.6991150442478</td><td>733.98</td><td>13%</td><td>95.42</td></tr><tr><td>*公共安全设备*消防面罩</td><td>过滤式</td><td>个</td><td>25</td><td>15.9026548672566</td><td>397.57</td><td>13%</td><td>51.68</td></tr><tr><td>*日用杂品*安全出口指示牌</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>22.8230088495575</td><td>45.65</td><td>13%</td><td>5.93</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>带芯片</td><td>支</td><td>1</td><td>201.4336283185841</td><td>201.43</td><td>13%</td><td>26.19</td></tr><tr><td>*电子元件*话务耳机</td><td>头戴式</td><td>个</td><td>50</td><td>103.9823008849558</td><td>5199.12</td><td>13%</td><td>675.88</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>小号</td><td>包</td><td>12</td><td>13.7256637168142</td><td>164.71</td><td>13%</td><td>21.41</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>755.8672566371681</td><td>755.87</td><td>13%</td><td>98.26</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*空气炸锅</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>224.4336283185841</td><td>224.43</td><td>13%</td><td>29.18</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*电压力锅</td><td>5L</td><td>台</td><td>1</td><td>415.7610619469027</td><td>415.76</td><td>13%</td><td>54.05</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*养生壶</td><td>多功能</td><td>台</td><td>1</td><td>168.8672566371681</td><td>168.87</td><td>13%</td><td>21.95</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥8341.50</td><td></td><td>¥1084.38</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*日用杂品*拖把	免手洗	把	1	34.1061946902655	34.11	13%	4.43	*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	20	36.6991150442478	733.98	13%	95.42	*公共安全设备*消防面罩	过滤式	个	25	15.9026548672566	397.57	13%	51.68	*日用杂品*安全出口指示牌		个	2	22.8230088495575	45.65	13%	5.93	*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	支	1	201.4336283185841	201.43	13%	26.19	*电子元件*话务耳机	头戴式	个	50	103.9823008849558	5199.12	13%	675.88	*塑料制品*垃圾袋	小号	包	12	13.7256637168142	164.71	13%	21.41	*计算机配套产品*墨盒	套装	套	1	755.8672566371681	755.87	13%	98.26	*家用厨房电器具*空气炸锅		台	1	224.4336283185841	224.43	13%	29.18	*家用厨房电器具*电压力锅	5L	台	1	415.7610619469027	415.76	13%	54.05	*家用厨房电器具*养生壶	多功能	台	1	168.8672566371681	168.87	13%	21.95	合 计					¥8341.50		¥1084.38
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																								
*日用杂品*拖把	免手洗	把	1	34.1061946902655	34.11	13%	4.43																																																																																																								
*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	20	36.6991150442478	733.98	13%	95.42																																																																																																								
*公共安全设备*消防面罩	过滤式	个	25	15.9026548672566	397.57	13%	51.68																																																																																																								
*日用杂品*安全出口指示牌		个	2	22.8230088495575	45.65	13%	5.93																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	支	1	201.4336283185841	201.43	13%	26.19																																																																																																								
*电子元件*话务耳机	头戴式	个	50	103.9823008849558	5199.12	13%	675.88																																																																																																								
*塑料制品*垃圾袋	小号	包	12	13.7256637168142	164.71	13%	21.41																																																																																																								
*计算机配套产品*墨盒	套装	套	1	755.8672566371681	755.87	13%	98.26																																																																																																								
*家用厨房电器具*空气炸锅		台	1	224.4336283185841	224.43	13%	29.18																																																																																																								
*家用厨房电器具*电压力锅	5L	台	1	415.7610619469027	415.76	13%	54.05																																																																																																								
*家用厨房电器具*养生壶	多功能	台	1	168.8672566371681	168.87	13%	21.95																																																																																																								
合 计					¥8341.50		¥1084.38																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗玖仟肆佰贰拾伍圆捌角捌分			(小写) ¥9425.88																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																														

开票人：张荟赟

下载次数：1